令和６年３月１８日

一般社団法人 山口県測量設計業協会

 中国地質調査業協会 山口県支部

     会  員  各  位

一般社団法人 山口県測量設計業協会

会 長  伊 藤 輝 泰

「令和６年度 災害復旧事業実務研修会」の開催について（ご案内）

早春の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記研修会を山口県土木建築部砂防課のご協力により、下記のとおり開催します。

この研修会は、災害復旧事業に係る査定申請資料等の作成に必要な業務の内容等について

砂防課災害復旧班の方にご講義をお願いしています。

つきましては、貴社関係技術職員多数の参加を賜りますよう、特別のご配慮をお願い申し上

げます。

なお、測量ＣＰＤおよび設計ＣＰＤ学習プログラムを申請中です。

記

 １ 日 時： 令和 6年 4月 24日（水）9：30～16：30（9:00受付開始）

 ２ 場 所： 山口県健康づくりセンター「多目的ホール」

            山口市吉敷下東 3-1-1  TEL：083-934-2200

 ３ 開 催 方 法： 会 場

４ 研修会次第： 別紙のとおり

 ５ 参 加 料： 会員は、無料です。

６ 後    援： 山口県

７ テ キ ス ト： 事前にメール等で配布しますので、プリントアウトして

ご持参ください。

 ８ 申 込 期 限： 令和 6年 4月 5日（金）

９ 申 込 方 法： 参加申込書にご記入のうえ、メールで協会事務局へお申込み

ください。